
UCHWAŁA NR IV/31/2024  
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie  zmiany uchwały Nr  II/5/2024 Rady  Gminy i Miasta Raszków z  dnia 17   maja 2024 roku  
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia przedmiotu 

działania komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z poźn. zm.)   oraz  § 41 ust. 1 i 2   uchwały Nr  XLII/341/2018 Rady   Gminy i Miasta   Raszków   
z dnia 17 września  2018 r. w sprawie:  Statutu   Gminy i Miasta   Raszków (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  
z 2018 r.  poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. W §1    Uchwały Nr   II/5/2024 Rady  Gminy i Miasta Raszków z dnia 17 maja 2024 roku  w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia przedmiotu działania komisji 

- w  ust. 2 dodaje się  punkt   7) o brzmieniu „ Radna  Ciężka-Matuszczak Sylwia” 

- w  ust. 3 dodaje się punkt  11) ) o brzmieniu „ Radna  Ciężka-Matuszczak Sylwia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0C3D1B-3105-4469-B273-3CE1CC0C17AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/31/2024  

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 12 sierpnia  2024 roku 

w  sprawie  zmiany uchwały Nr   II/5/2024 Rady  Gminy i Miasta Raszków z  dnia 17   maja 2024 roku  
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz ustalenia przedmiotu 
działania komisji. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy ze swojego grona powołuje stałe 
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 W związku ze złożonym ślubowaniem Radnej Sylwii Ciężkiej –Matuszczak, objęciem   mandatu 
Radnej Gminy  i Miasta Raszków  oraz  deklaracją  pracy w  komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej, Urbanistyki i Porządku Publicznego  oraz w  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 
i Pomocy Społecznej  dokonanie  zmian w Uchwale Nr   II/5/2024 Rady  Gminy i Miasta Raszków z  dnia 
17   maja 2024 roku  w  sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady, oraz 
ustalenia przedmiotu działania komisji  jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0C3D1B-3105-4469-B273-3CE1CC0C17AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



